228/000

Artikelpass fir 930606 29.06.2026,02:58:43 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

Mini Hot Dog Bun, angeschnitten, 56x40g
Softes Weizenbrdtchen, fertig gebacken, tiefgekiihlt

POLEN
Back Shop Tiefkiihl GmbH

BACKSHOP

4024582060210

6021

10,3 cm

39 cm

59 cm

2240 g

2630 g

2240 g

Back Shop Tiefkiihl GmbH

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, pflanzliches 01 (Raps), Salz, Hefe,
Emulgator (E471), WEIZENSTARKE. Kann Spuren von Sesamsamen und Milch enthalten.

enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

enthdlt

100 g
ca. 1299 kJ
ca. 308 kcal

ca. 6,6 g
ca. 0,8 g
ca. 52 g
ca. 6,9 g
ca. 3,1 g
ca. 8,6 g
ca. 1,2 g
-18 ° C
365

150

Das Produkt in der Verpackung ca. 240 Minuten auftauen lassen.

E471

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 04.04.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



